VIRGEN DE ITAT! CONCESIONARIA DE OBRAS VIALES S.A.
No. DE REGISTRO EN LA INSPECCION GENERAL DE JUSTICIA 7587/90

ESTADOS DE VARIACIONES DEL CAPITAL CORRIENTE

Por el Efercicio finalizado el 31 de Julio de 1996
Comparativo con ef Ejercicio Anterior

Capital Corriente al Inicic del Ejercicio
Aumento del Activo Corrfente
Aumento del Pasivo Corriente

Capital Corriente al Ciarra del Efercicio

CAUSAS DE LA VARIACION DEL CAPITAL CORRIENTE

I.- ORIGENES

Ingresos por Servicios
{Deducidos Intereses Activos 8 592.888,42)

Otros Ingresos
Menos:

Egresos Ordinarios
Subr - Total

Més

Otros

Amortizacién de Bienes de Uso
Absorcidn depreciacidn Bienes de Cambio

TOTAL DE ORIGENES

31/07/96
En Pesos

2.962.441,76
5.426.421,37
-8.061.435,43

327.427,70

31.251.197,07

195.840,26

-34,137.162,21

31/07/95

En Pesas Convertibles

de Agosto de 1398
1.067.238,83
4.412.673,70

-2.517.470,77

2.962.441,76

33.311.404,17

220.849,61

-371.473.629,59

-2.690.024,88

2.058.624,18

585.953,23
832.212,61
16.577.669,85

16.305.710,81

2.904,40
728.189,58
19.598.871,74

22.388.589,90




VIRGEN DE ITATI CONCESIONARIA DE OBRAS VIALES S.A.
No. DE REGISTRO EN LA INSPECCION GENERAL DE JUSTICIA 7587/90

ESTADOS DE VARIACIONES DEL CAPITAL CORRIENTE

Por el Ejercicio finalizado el 31 de Julio de 1936
Comparativa con ef Ejercicio Antarior

iL.- APLICACIONES

Adquisicidn Bienes de Usa

fDeducida Deuds No Corriente § 84.638,75)
Inversiones Bienes de Cambio

Dividendos

Cancelacion Pasivos No Corrientes

TOTAL DE APLICACIONES

AUMENTO O DISMINUCION DEL CAPITAL CORRIENTE

Las Notas y Anexos que se acompaiian forman parte integrante de estos Estados.

31/07/96

En Pesos

689.866,85

15.801.100,00
1.000.0600,00
449.768,02

21/07/95
En Pesos Convertibles
de Agosto de 1995

1.768.277,62

18.735.108,35
0,00
0,00

17.940.724,87

-2.635.014,08

El informe del Auditor se extiende en documento aparte.

ROBERTO J. QUIAN (SOCIO)

CONYADOR PUBLICO (UBA)

CPCECE-To. XXil - Fo. 216

SINDTCO POR COMISION FISCALIZADORA
AUDITOR

20.493.386,97

1.895.202,93

{

ING FRANCISCOE MORESCO
PRESIDENTE



